ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO OE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 060/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

CM!AR,J MUNICIPAL ~~~ oC•
APROVADO EM: ~,)!.a

- ~
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDÔ ""'

PRESIDENTE

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

Várzea Alegre, 09 de Setembro de 2025

SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE
MÉDICO(A) FONOAUDIÓLOGO(A) PARA A
REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO,
COM O OBJETIVO DE PROPORCIONAR
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA
DISTÚRBIOS DE FALA, AUDIÇÃO E
COMUNICAÇÃO À POPULAÇÃO.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE- CE

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). FRANCIMONES ROLIM DE ALBUQUERQUE,

SECRETÁRIA MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com o seguinte pedido:

Solicitar a contratação de um(a) médico(a) fonoaudiólogo(a) para atuação na rede pública de

saúde deste município.

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE OS " VARZf./\ A L[GRC, CIDADE DO AMOR fRATCRNO' '

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585
RIACHINHO • VÂRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

LUIZ FRANCISCO OE SOUSA
GABINETE 05 -AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

LUIZ FRANCISCO DE Assinado deforma digital por
LUIZ FRANCISCO DE

SOUSA:7858697633 SOUSA:78586976334

4
Dados: 2025.09.0914:45:20
-03'00'

VEREADOR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
v. LUIZ DO CONSELHO

ÃMARA MUNICIPAL D~RZ~cmEr .,.ce
APROVADO EM: 1-Ç/--,r;é:)

. MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE 05 " VARZC/\ AL[GRC, CI0.I\DC DO AMOR íRATCRNO"